中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述3户债权，债权的金额、状况见下表。拟处置债权资产本金合计7512.50万元，利息合计2307.47万元。利息及其他

费用以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开处置，现予以公告。

序号 债务人 债权总额 本金余额 欠息（此后产生的利息也在 欠息基准日 抵质押资产情况 保证人 债务人
（万元） （单位：万元） 本次转让范围内。单位：万元） 所属地区

1 河北丰达钢铁有限公司、 7782.72 6077.50 1705.22 2016/4/14 丰江达公司所持光华企业集团27笔债权包处置资金 河北丰江达化工有限公司、 石家庄
石家庄矿区文达工贸有限公司 已办理应收账款质押手续 河北建达润升金属新材料有限公司

2 河北丰达钢铁有限公司 1071.43 800.00 271.43 2016/4/14 丰达钢铁公司投资的建达润升公司三条生产线及附属 河北丰江达化工有限公司 石家庄
机器设备办理公证抵押

3 石家庄市名优烟酒采购供应站 965.82 635.00 330.82 2007/9/20 / 石家庄市桥东水产公司 石家庄
合计 9819.97 7512.50 2307.47

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关
合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符
的，以相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批
通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务

员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转

让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行
关于反洗钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：李女士、吴先生、文先生，电话：0311-89291765、0311-89291786、0311-89291732。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于经理，0311-89291755。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年6月1日

遗失声明
阜平县城南庄镇城南庄村股份经济合作社遗失登记证书，证

号N2130624MF30479254；遗失营业执照正、副本，统一社会信

用代码N2130624MF30479254；遗失公章。声明作废。

阜平县城南庄镇城南庄村股份经济合作社

2023年6月1日

设立公告
机构名称：交通银行股份有限公司保定容城支行
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；
办理票据承兑与贴现；代理发行金融债券；代
理发行、代理兑付、销售政府债券；买卖政府债
券；代理收付款项；外汇存款、外汇贷款、外汇
汇款，外币兑换，国际结算，结汇、售汇，代客外
汇买卖；代理基金、代理保险业务、贵金属销
售；经银行业监督管理机构批准并经上级行授
权的其他业务。
批准成立日期：2018年03月22日
营业地址：河北省保定市容城县奥威中路53号
爱佳公寓1号楼底商。
机构编码：B0005S313060009
邮政编码:071700
联系电话:0312-5678206
流 水 号：00817899
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定
监管分局

设立公告
机构名称：交通银行股份有限公司河北

雄安分行

机构简称：交通银行河北雄安分行

业务范围：经国务院银行业监督管理机构

批准，并由你总分行授权的各项业务。

批准成立日期：2018年08月29日

营业地址：河北省容城县奥威中路53号

爱佳公寓1号楼底商

机构编码：B0005L213060002

邮政编码:071700

联系电话:0312-5678220

流 水 号：00820278

发证机关：中国银行保险监督管理委员

会河北监管局

更名前机构名称：中国农业银行股份有限公司保定钻
石嘉园支行
更名后机构名称：中国农业银行股份有限公司保定瑞
兴路支行
批准成立日期：2006年11月14日
迁址后住所：河北省保定市莲池区瑞兴路99号
机构电话：0312-3188913
机构编码：B0002S313060078
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管
分局
发证日期：2023年05月29日
流 水 号：01056859
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；
办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理
兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银
行卡业务；代理收付款项；代理资金清算；各类汇兑业
务；资信调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服
务；证券公司客户交易结算资金存管业务；代理开放式
基金业务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍
生产品交易业务;代理险种：保险法律法规和行政规章
制度许可范围内的险种；经银行业监督管理机构批准
并经上级行授权的其他业务。
换证原因：迁址更名

断交公告
经河北省交通运输厅批准，正港线南绕城(ST21)修复养护工程(农业局路

口至海天线交叉口)施工，为保障施工安全，届时该段道路临时封闭，所有车辆
和行人禁止通行。现将有关事宜公告如下:

1、施工封闭时间: 2023年5月20日至10月31日。
2、封闭期间，请所有车辆及行人临时绕行。
3、G205及S283上下行车辆可绕行蒲城路、G205绕城及G338。
因工程施工断交给您带来不便，敬请谅解!
特此公告。

盐山县交通运输局
盐山县公安局交通警察大队

2023年5月19日

迁址公告
机构名称：新华人寿保险股份有限公司衡水中心支公司冀州营销服务部
流 水 号：00008800
机构编码：000019131181001
负 责 人：靳智维
联系电话：0318-8613750
设立日期：2008年03月06日
邮编：053200
地址：河北省衡水市冀州区竹林大街826号春风·福康园4号楼08铺
业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销员代收的
保险费、投保单等单证；（三）分发保险公司签发的保险单、保险收据等相
关单证；（四）接受客户的咨询和投诉。

行唐县自然资源和规划局公告
为进一步加强行唐县土地出让评估工作，规范土地出让评估

管理，促进土地评估市场平稳健康运行，经我局研究决定：

在河北省估价师协会进行备案注册并具有土地评估资质，有

良好评估信誉，有意参加行唐县自然资源和规划局土地评估工作

的公司，可于2023年6月1日--2023年6月6日持公司评估资

质证书、营业执照、税务登记证原件及评估过的土地案例材料到

行唐县自然资源和规划局报名参加审查选用工作，过期不候。

特此公告。

联系人：范丽、陈风良、赵彩征

联系电话：0311--82981867

设立公告
机构名称：唐山银行股份有限公司汉沽支行
住所：河北省唐山市汉沽管理区时代路南侧柏林雅墅104号商住楼底商一层东
段部分区域
机构编码：B1013S313020080
流 水 号：01056658
发证日期：2023年05月26日
设立日期：2023年05月24日
业务范围：经银行保险监督管理机构批准或备案并经上级机构授权的业务。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-2826443

遗失声明
王学宽（身份证号码13053019750305151X）遗失购买石家

庄桥西区华普城3区8号楼一单元1002室的契税发票，票号

2442214。特此声明。

风 采8 2023.6.1
河北经济日报

责任编辑：魏美芳 吴凯

基层动态

“这一个多月，它可给我们

省了不少劲儿，以前得三四个人

一块抬着走，现在是一个人推着

走，又安全又高效。”5月22日，

在冀中能源股份公司东庞矿

21221工作面，谈起班长赵明发

明的单体运输“神器”，综采二队

机尾占号工张江书竖起了大拇

指。

此项技改革新只是该矿职

工创新创效的一个缩影。今年

年初，该矿成立了以书记、矿长

为组长的职工创新及应用转化

领导小组，以“推动建设创新型

企业，年内完成百项以上职工技

术创新成果，推进各项优秀创新

成果的应用转化”为目标，以16

所职工创新工作室为载体，定期

对创新成果进行评审和总结，对

优秀成果进行表彰奖励，有效激

发了广大干部职工的积极性和

主动性，为矿井安全生产持续增

添新活力。

在西庞洗煤厂调度室里，调

度员孙阳轻轻点了几下鼠标，就

能远程控制厂房内的重介控制

系统中的分流阀角度。为了实

现自动控制，该厂依托张明刚创

新工作室，通过增加自动分流程

序控制等一系列改造，实现自动

控制替代人工操作，减轻了职工

劳动强度，还能稳定分选密度及

产品质量，预计全年可增加经济

效益15万元。同样通过自动化

改造实现“无人值守”的，还有矸

石电厂清水泵房。该厂职工在

清水泵房系统安装变频控制系

统、上位机系统和PLC控制系

统，实现远程控制和相关数据的

采集、回传以及故障报警等功

能，减少4个岗位工，降低运营

成本，同时提高了泵房综合管控

和应急处理能力。

为进一步促进创新工作室

在职工“双创”中发挥带头作用，

推动创新成果转化落地，该矿成

立督导小组，定期对全矿创新工

作室项目推进情况进行督导检

查，并实行动态奖励、半年表彰

考核激励体系，对各类创新成果

按照评定等级，给予奖励，用实

惠激发职工创新热情，职工“双

创”已成为矿井夯实安全基础、

提高生产效率、破解发展难题的

重要力量。 （高科）

行业资讯

职工“双创”激发高质量发展新活力

今年以来，隆尧县医疗保障

局坚持以“行风建设提升年”为

契机，全力推进医保经办服务

规范化、标准化，致力于为群众

提供“暖心、舒心、贴心”的医保

服务。

该局将党建工作融入医保经

办服务中，在巩固经办服务“只跑

一次腿”的基础上，推动医保服务

向基层延伸，将城乡居民医保参

保登记、医疗救助受理等10项医

保高频事项下沉基层。目前，县、

乡、村三级医保经办服务网络体

系全面建成，实现医保“就近办”

“及时办”。今年以来，基层代办

协办医保业务1000余件。

同时，该局进一步优化了医

保经办事项、经办证明材料和手

续等，促使“人找政策”转变为“政

策找人”。医保窗口针对内控制

度、考勤制度、学习制度等14项

内容进行动态更新，为参保群众

提供了更加优质高效的服务。

在此基础上，该局还进一步

畅通了医保投诉渠道，对群众反

映的投诉与意见做到“件件有回

音、事事有着落”。今年以来，该

县医保窗口受理办件 2500 余

件，办结率100%，群众满意率

100%。 （宋剑）

建成医保经办服务网络体系

为了救助远方一名素不相识的血液病患者，石家庄市

志愿者杨敏于今年5月18日和5月19日，分两次在河北医

科大学附属第二医院进行造血干细胞采集，共采集造血干

细胞462毫升，使患者生命得以延续。 张雷 摄

5月8日，国网赵县供电公司组织营销服务人员深入主

城区停车场及赵州桥景区停车场，对电动汽车充电装置进

行一次专项巡视检查维护，确保充电桩正常运行，助力绿色

出行。重点对充电站的整体环境、充电桩的工作状态，以及

充电站的基础辅助设施进行全方位检查，对发现的问题隐

患及时整改消缺。同时，为客户详细讲解和现场示范充电

桩的正确使用方法，就安全充电操作流程和注意事项，向客

户进行提示，帮助客户掌握电动汽车充电操作方法，为新能

源汽车车主提供稳定、可靠、便捷的充电服务，为绿色出行

“续满航”，助力绿色发展。 （侯西果）

赵县供电
“体检”充电设施助力绿色出行

5 月 24 日，安盛非车险论

坛河北站在石家庄举办。论

坛围绕“同心同行，转型求盛”

这一主题，详细探讨了包括健

康险、商业险和旅行险等在内

的非车险种的发展趋势和前

景展望。

安盛天平执行副总裁、首

席渠道管理和销售官周连成与

参会嘉宾共同回顾了安盛天平

从专业车险向非车业务转型的

历程，并展望了三大险种板块

——个人健康险、旅行险、企业

客户保险的巨大发展潜力。

论坛期间，参会嘉宾还聆

听了安盛天平各险种板块的全

景介绍。而来自专业讲师的

“90”后与“00”后的心理与管理

讲座，则是从安盛所倡导的心

理健康角度出发，通过对不同

世代进行特征分析和行为画

像，从而在激励机制、职场心态

和管理方式等方面给出中肯建

议。

近年来，安盛天平河北分

公司坚守“赋能渠道，助力渠

道”的经营理念，赢得了上百家

渠道伙伴的认同与信任，实现

了非车业务连续多年迅猛增

长。与此同时，该公司非车险

售后服务能力不断提升，在合

作伙伴的全力支持与高效协同

下，为客户提供高效、便捷品质

稳定的服务，共同打造财险产

业链协同发展，促进行业可持

续健康发展。 （王翔）

近日，在临城县东镇镇

古鲁营东村的爱心餐厅，一

场以“移风易俗促乡村文化

振兴”为主题的宣讲正在进

行。该镇工作人员杨宁通

过鲜明的事例，详细阐明了

高价彩礼的危害，让文明新

风深入人心。在场群众纷

纷表示，要从自身做起，共

同倡导文明节俭的良好社

会风尚。

据悉，为了让党的二

十大精神在基层落地生

根，该镇依托新时代文明

实践阵地，一改往日“排排

坐、听报告”的传统宣讲模

式，以周周爱心餐为契机，

变“固定讲台”为“餐桌课

堂”，就群众关心关切的医

疗、养老、教育等问题，采

取灵活多样、喜闻乐见的

形式进行宣讲。宣讲活动

用通俗易懂“聊家常”的方

式，把党的好声音、好政策

送入百姓家，让群众愿意

听，听得懂，有收获。

（王熙 张韶冉）

临城县东镇镇
“微宣讲”产生“大效应”

安盛非车险论坛河北站在石举办

隆尧县医保局

为深入贯彻落实金融支持制造业高质量发展的决策部署，

助力化解制造业企业融资难题，邢台银保监分局设计并下发辖

内制造业信贷需求专项调查问卷，从企业基本信息、现有生产

融资情况、其他金融服务诉求等方面摸清企业生产融资现状，

加强需求研判，收回有效问卷779份。调研发现，71.63%的受

访企业仍以短期贷款为融资主渠道，48.27%企业有中长期贷

款需求，但由于中长期贷款利率较高，申请手续繁琐等原因未

能申请成功。该局结合非现场监管数据、前期座谈会情况，对

企业基本信息、现有融资情况及需求进行研究分析，要求辖内

各金融机构加大制造业信贷支持力度，优化不同期限的信贷资

源调配，进一步精简信贷办理手续。 （赵宁）

开展制造业信贷需求专项调查
邢台银保监分局

为丰富职工精神文化

生活，提升职工获得感、幸

福感和归属感，在“六一”

国际儿童节来临之际，中

国二十二冶集团冶金公司

工会组织开展“缤纷六一·

童样精彩”主题亲子运动

会。拉力绳贴贴画、两人

三足、踩气球大乱斗、蒙眼

取水、欢乐套圈……一项

项妙趣横生的运动项目，

让参与亲子活动的职工和

孩子们充分享受着共度

“六一”的快乐。 （王珺）

中国二十二冶集团冶金公司
开展“六一”亲子活动

广宗县冯家寨镇积极探

索矛盾纠纷预防化解新机

制，在冯家寨村成立“调解工

作室”，调解邻里矛盾纠纷，

努力做到关口前移，把调解

工作往深里做，往实里做。

“调解工作室”成立以来，积

极调解化解矛盾纠纷，从

2019年至今，共排查矛盾纠

纷 200 余起，调解成功率

97%以上。冯家寨村党支部

书记王成立被评为全省金牌

人民调解员。 （王立君）

广宗县冯家寨镇创新机制
预防化解矛盾纠纷

冀中股份东庞矿